PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2021 г.
     № 21/113
с. Степное

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва участковым
избирательным комиссиям избирательных участков с № 1156 по № 1174
В соответствии с пунктами 14, 15, 16 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 28 апреля 2021 г. № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Степновского района от 6 сентября 2021 г. № 20/106 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу и Георгиевскому одномандатному избирательному округу № 68, передаваемых территориальной избирательной комиссией Степновского района участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 1156 по № 1174», территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу и Георгиевскому одномандатному избирательному округу № 68 по актам  участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 1156 по № 1174 полученных территориальной избирательной комиссией Степнов-ского района от избирательной комиссии Ставропольского края, 15 сентября 2021 года в помещении администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края по адресу: Ставропольский край, Степновский район, село Степное, пл. Ленина, д. 42 согласно прилагаемому графику.
2. Оповестить представителей политических партий, наименования которых внесены в избирательные бюллетени для голосования по федеральному избирательному округу, а также, фамилии, имена и отчества которых внесены в избирательный бюллетень для голосования по Георгиевскому одномандатному избирательному округу № 68, или представителей этих кандидатов, представителей средств массовой информации о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней.

3. Возложить персональную ответственность за сохранность полученных избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва от территориальной избирательной комиссии Степновского района на председателей участковых избирательных комиссий.

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление в сети общего пользования «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального округа Ставропольского края.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на   секретаря территориальной избирательной комиссии Степновского района Горюнову Т.Г.
Председатель комиссии                                                   Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                        Т.Г. Горюнова

	Приложение
к постановлению территориальной  избирательной          комиссии Степновского района

от 12 сентября 2021 г. № 21/113

ГРАФИК ПЕРЕДАЧИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых территориальной избирательной комиссией Степновского района участковым
избирательным комиссиям  избирательных участков с № 1156 по № 1174
	№ п/п
	Наименование

участковой избирательной комиссии

	Время

передачи

	1.
	2.
	3.

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1156
	16.00-16.05

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1157
	16.05-16.10

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1158
	16.10-16.15

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1159
	16.15-16.20

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1160
	16.20 -16.25

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1161
	16.25-16.30

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1162
	16.30 -16.35

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1163
	16.35-16.40

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1164
	16.40-16.45

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1165
	16.45-16.50

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1166
	16.50-16.55

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1167
	16.55-17.00

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1168
	17.00-17.05

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1169
	17.05-17.10

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1170

	17.10-17.15

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1171
	17.15-17.20

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1172
	17.20-17.25

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1173
	17.25-17.30

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1174
	17.30-17.35

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Степновского района                                                                Т.Г.Горюнова